お客様各位

美郷町温泉施設（千畑温泉サン・アール、六郷温泉あったか山、湯とぴあ

雁の里温泉）の共通入浴回数券の取り扱いについて

平素より当社が運営する施設をご利用いただき、まことにありがと

うございます。

すでにお知らせしておりますとおり、令和４年６月１日(水)より美郷

町内の温泉施設入浴料を大人１回 500 円、小中学生１回 250 円に

値上げさせていただきます。

現行の回数券は、料金改定後もそのままご利用いただけますが、

在庫がなくなりしだい販売を終了いたします。（            ）

その後は新規の回数券を販売させていただきますが、新規の回数

券を料金改定後にご利用される際は、差額（大人１回 100 円）のお

支払いをお願いいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

千畑温泉サン・アール発行：緑           ３温泉発行：水色

六郷温泉あったか山発行：赤            ※通し番号は廃止

湯とぴあ雁の里温泉発行：黄

現行回数券

10 回分 3,500 円

新規回数券

10 回分 3,500 円

あきた美郷づくり株式会社（電話 0187-84-0020）

1 回のご購入につき、5枚まで

とさせていただきます